МЕЖДУНАРОДНЫЙ КОНКУРС ДЕТСКОГО РИСУНКА “ДРУЖОК”
konkurs-druzhok.ru

konkurs-druzhok@mail.ru
БИК: 040173604 КПП: 220202001

р/с: 40802810202000017423
Корреспондентский счет: 30101810200000000604

ПРИКАЗ

от 04.11.2024 г.                                                                          №КД-03/24

о награждении участников международного  конкурса детского рисунка

«МУЛЬТИЛЭНД».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами I, II, III  степени победителей конкурса.

2. Всем педагогам, подготовившим победителей конкурса, выдать

диплом (благодарность) за подготовку победителей.

3. Всем участникам, не занявшим I, II, III  места, выдать

сертификаты участников.

4. Педагогам, у которых воспитанники не заняли I, II, III  места,

выдать Дипломы организаторов.

Руководитель проекта                                                       Федоров Д.Ю.